静岡県告示第244号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和３年９月14日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市南区三新町字村下 674 番１ほか１筆

株式会社 HSFarm 浜松市 浜松市浜北区中瀬字弁当野 5176 番１

株式会社エース 浜松市 浜松市浜北区中瀬字宮東 5088 番１ほか２筆

井田 久仁計 浜松市 浜松市東区積志町字村前 1196 番１ほか１筆

谷田 幸隆 浜松市 浜松市南区小沢渡町字村南 1870 番

小畑 広祐 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 522 番１

刑部 僚太 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 596 番１ほか１筆

有限会社コスモグリーン庭好 浜松市 浜松市南区米津町字村中 1657 番ほか２筆

小野 和宏 浜松市 浜松市西区篠原町字札木前 20866 番ほか３筆

山本 達矢 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22355 番１

鈴木 利隆 浜松市 浜松市西区篠原町字札木前 20662 番

鈴木 淑司 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22150 番

渥美 隆裕 浜松市 浜松市西区坪井町字西組前 4073 番ほか２筆

鈴木 大介 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22426 番１

大西 辰幸 浜松市 浜松市南区小沢渡町字村南 1589 番ほか４筆

増田 真一 浜松市 浜松市西区坪井町字沖新田 4802 番ほか１筆

鈴木 一三 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25811 番ほか２筆

刑部 昌弘 浜松市 浜松市西区篠原町字札木前 20771 番

藤田 勝美 浜松市 浜松市西区馬郡町字新舟道 4290 番

森田 篤 浜松市 浜松市西区馬郡町字浜表 4995 番

北野谷 勝也 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 26833 番１ほか５筆

井ノ口 大介 浜松市 浜松市西区篠原町字長浜浦 27178 番１

鈴木 一夫 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25518 番１

鈴木 淳基 浜松市 浜松市西区坪井町字稲荷浜 4912 番１

榊原 文治 浜松市 浜松市西区坪井町字中組前 4239 番

村松 孝洋 浜松市 浜松市西区馬郡町字西道 4414 番ほか２筆

岡田 詞朗 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 910 番

２ 認可年月日

令和３年９月14日

山下 直宏 浜松市 浜松市西区坪井町字稲荷浜 4952 番１

古賀 久雄 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22394 番１

鈴木 宣仁 浜松市 浜松市西区篠原町字西前 20297 番

井手 秀行 浜松市 浜松市西区坪井町字仲山前 4402 番１ほか１筆

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25998 番ほか２筆

磯田 良郎 浜松市 浜松市北区三ヶ日町平山字前田 729 番

津ヶ谷 幸夫 浜松市 浜松市北区三ヶ日町大谷字大沢 145 番１

石橋 弘旨 浜松市 浜松市北区三ヶ日町福長字北山 1463 番 345

宮本 健嗣 浜松市 浜松市北区三ヶ日町福長字北山 1463 番 514 ほか１筆

髙橋 義文 浜松市 浜松市北区三ヶ日町本坂字南山 424 番 236